
BIO
ŘEVNICE

100%

PROGRAM
KVĚTEN 2023

3. středa
TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN / dobrodružný / dabing 

5. pátek
ŽIVOT KOTĚTE / komedie / český 
DUNGEONS & DRAGONS: ČEST ZLODĚJŮ / 
fantasy / dabing
 
6. sobota
SUPER MARIO BROS. VE FILMU / animovaný, 
dobrodružný / dabing
STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 / akční, 
dobrodružný / titulky
SISU / akční, válečný / titulky

10. středa
SESTRY V SEDLE / komedie / titulky

12. pátek
TITINA, PSÍ POLÁRNICE / animovaný / dabing 
INVALIDA / komedie / slovenský
 
13. sobota
MYŠKA PATTIE: NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ /
animovaný / dabing 
STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 / akční, 
dobrodružný / dabing
ŽIVOT PRO SAMOUKY / komedie / český 

17. středa
ON SE BOJÍ / drama, komedie / titulky

19. pátek
NÁROD VELRYB / dokumentární / dabing 
NOC 12. / krimi / titulky

20. sobota
MIA A JÁ VE FILMU / animovaný / dabing
ŽIVOT KOTĚTE / rodinný / titulky
ZNOVU SE ZAMILOVAT / komedie, 
romantický / titulky

24. středa
KATEDRÁLA / dokumentární / slovenský

26. pátek
MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH / animovaný,
dobrodružný / dabing
TROJÚHELNÍK SMUTKU / komedie / titulky 

27. sobota
SUPXER MARIO BROS. VE FILMU / animovaný, 
dobrodružný / dabing
MALÁ MOŘSKÁ VÍLA / dobrodružný, rodinný, 
fantasy / dabing 
MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ / drama, historický / český 

31. pátek
VŠECHNO DOBŘE DOPADNE / dokumentární / český

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.

Kino a bar jsou otevřeny 30 minut před představením.
Rezervace na představení: rezervace@kinorevnice.cz

Adresa: Opletalova 89, Řevnice, 252 30. 
www.revnice-bio.cz

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.00

17.00

20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.00

17.00

20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
17.30

20.00

⟶
15.30

17.30

20.00

⟶
20.00


